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Inauguracyjne posiedzenie Rady Rozwoju Obszaru Gospodarczego

29.07.2024

Rada Rozwoju Obszaru Gospodarczego powołana przez Warmińsko – Mazurską Specjalną Strefę Ekonomiczną S.A. rozpoczęła swoją
działalność w nowym składzie.

Podczas uroczystego inauguracyjnego posiedzenia Rady Rozwoju Obszaru Gospodarczego, podsekretarz stanu w Ministerstwie Rozwoju i
Technologii, Ignacy Niemczycki wręczył akty powołania nowym członkom Rady.

- Chodzi m.in. o wyznaczanie kierunków rozwoju gospodarczego regionu oraz budowanie sprzyjających warunków dla biznesu. Cieszę się,
że mamy możliwość porozmawiać z przedstawicielami przedsiębiorców, samorządów i administracji centralnej o wizjach i perspektywach
rozwoju. – mówił Ignacy Niemczycki, wiceminister Rozwoju i Technologii.

Na posiedzeniu wybrano również jej przewodniczącego, wiceprzewodniczącego oraz sekretarza. Zostali nimi kolejno:

Marek Nowogrodzki - Wiceprezes Zarządu DFM sp. z o.o.,

Kołodziejski Wiesław - Prezes Zarządu Mazowieckiego Funduszu Poręczeń Kredytowych,

Sławomir Hatalski - Sekretarz Miasta Olecko.

Obowiązek powołania Rady wynika z Ustawy o wspieraniu nowych inwestycji z 2018 r. Ustawa określa, iż w skład Rady wchodzą
przedstawiciele przedsiębiorców, jednostek samorządu terytorialnego (województwa, gmin i powiatów) znajdujących się w granicach
obszaru zarządzanego przez Warmińsko-Mazurską Specjalną Strefę Ekonomiczną S.A. oraz przedstawiciele wojewódzkich rad dialogu
społecznego.

Do uprawnień Rady należało będzie przedstawianie opinii i wniosków w sprawach dotyczących prowadzenia działalności gospodarczej na
terenie obszaru oraz proponowanie kierunku działań na rzecz poprawy otoczenia przedsiębiorstw i rozwoju społeczno-gospodarczego
obszaru. Rada może przedstawiać władzom gmin lub powiatów położonych na terenie obszaru rekomendacje w zakresie aktywności, które
mogą przyczynić się do zwiększania atrakcyjności inwestycyjnej danej gminy lub powiatu.
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